
Gaujugendschiessen 2015
des

Schützengau Mühldorf

vom 17.01.2015 bis 18.01.2015



1.10.20 Luftgewehr Einzelwertung Schülerklasse
Name Verein 1. 2. Gesamt

1. Kohlbeck Michael Bayerntreu Niedertaufkirchen 92 88 180
2. Winkler Felix Bayerntreu Niedertaufkirchen 83 87 170
3. Sollinger Maximilian ASG Mettenheim 82 83 165
4. Wimmer Gerhard ASG Stetten 79 81 160
5. Matzinger Alexander Bayerntreu Niedertaufkirchen 82 77 159
6. Schweikl Dominik Hubertus Obertaufkirchen 73 79 152
7. Petermaier Tobias 11+1 Neumarkt 74 73 147
8. Schalk Fabian ASG Mettenheim 77 68 145
9. Leserer Korbinian Bayerntreu Niedertaufkirchen 62 77 139
10. Kurz Christian Bayerntreu Niedertaufkirchen 67 72 139
11. Leipinger Markus Hubertus Obertaufkirchen 70 62 132
12. Ostermann David Hubertus Obertaufkirchen 71 61 132
13. Rundbuchner Jakob Diana Teising 66 65 131
14. Bauer Eric Bayerntreu Niedertaufkirchen 68 62 130
15. Florschütz Steffen Diana Teising 66 62 128
16. Osner Dominik A+E Oberbergkirchen 83 45 128
17. Baumgartner Jakob SV 1925 Stefanskirchen 61 66 127
18. Asböck Matthias ASG Ampfing 66 57 123
19. Zirnbauer Michael SG Steeg 56 57 113
20. Sax Markus Hubertus Obertaufkirchen 61 51 112
21. Huisman Daniel Hubertus Obertaufkirchen 68 40 108
22. Petermaier Andreas 11+1 Neumarkt 62 45 107
23. Bernauer Jakob 11+1 Neumarkt 46 59 105
24. Obermeier Christian ASG Stetten 56 43 99
25. Maier Kilian Bayerntreu Niedertaufkirchen 46 43 89
26. Zens Armin Sebastianischü. Hofthambach 47 42 89
27. Spagl Markus Bayerntreu Niedertaufkirchen 49 40 89
28. Reisenbüchler Florian SG 1900 Haigerloh 38 50 88

Degenbeck Patrick Diana Teising
Heizinger Moritz Diana Teising

Seidl Markus Sebastianischü. Hofthambach
Zens Matthias Sebastianischü. Hofthambach

1.10.21 Luftgewehr Einzelwertung Schülerklasse W
Name Verein 1. 2. Gesamt

1. Ludwig Katharina Hubertus Obertaufkirchen 85 81 166
2. Sollinger Katharina ASG Mettenheim 75 88 163
3. Steinböck Kathrin ASG Ampfing 67 87 154
4. Unterhaslberger Eva Hubertus Obertaufkirchen 74 77 151



5. Söll Anna-Lena SG Einig. Salmanskirchen 69 81 150
6. Schmid Lisa SG Steeg 71 79 150
7. Steinberger Michaela Bayerntreu Niedertaufkirchen 75 75 150
8. Weber Theresa Hubertus Obertaufkirchen 71 72 143
9. Hundmeyer Lea Hubertus Obertaufkirchen 66 73 139
10. Ortmaier Verena ASG Stetten 61 76 137
11. Höber Sarah ASG Ampfing 70 65 135
12. Linner Elke FSG Mühldorf 63 66 129
13. Schmid Andrea Bayerntreu Niedertaufkirchen 65 63 128
14. Spitzlberger Sabine Diana Teising 56 56 112
16. Genzinger Claudia Bayerntreu Niedertaufkirchen 58 48 106
17. Frühwirth Jana Diana Teising 56 44 100
18. Schmaußer Anna Diana Teising 37 50 87
19. Tröstl Simone Hubertus Obertaufkirchen 41 43 84

Hohenberger Christina ASG Mettenheim
Priller Carolin Dornberg Erharting

1.10.30 Luftgewehr Einzelwertung Jugendklasse
Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Mayer-Kusterer Florian SG 1900 Haigerloh 93 97 95 92 377
2. Winkler Florian Bayerntreu Niedertaufkirchen 89 93 88 83 353
3. Siegerstetter Philipp 11+1 Neumarkt 91 88 83 81 343
4. Gruber Andreas SG Steeg 86 83 88 85 342
5. Priller Christoph Dornberg Erharting 88 83 89 82 342
6. Huber Maximilian SV Immergrün Wolfsberg 86 85 83 85 339
7. Plischke Lukas SV 1925 Stefanskirchen 80 86 86 79 331
8. Obermeier Andreas ASG Stetten 79 76 89 79 323
9. Schreier Johannes Gem. Niederbergkirchen 76 77 85 81 319
10. Zollner Markus SV Immergrün Wolfsberg 85 80 74 77 316
11. Thoma Florian SG Steeg 79 75 68 88 310
12. Huber Thomas SV Immergrün Wolfsberg 82 73 76 77 308
13. Huber Michael SV Immergrün Wolfsberg 77 76 76 77 306
14. Weingartner Andreas Dornberg Erharting 75 72 78 76 301
15. Kohlbeck Florian Bayerntreu Niedertaufkirchen 76 74 72 76 298
16. Höber Oliver ASG Ampfing 76 65 78 78 297
17. Ansorge Moritz SG 1900 Haigerloh 66 67 80 75 288
18. Bock Sebastian SV 1925 Stefanskirchen 73 57 70 71 271
19. Hell Dominik SG Einig. Salmanskirchen 67 72 65 65 269
20. Holzmann Markus SV Immergrün Wolfsberg 65 69 69 61 264
21. Wieser Patrick HB Flossing 68 51 52 64 235
22. Angeli Stefan Hubertus Obertaufkirchen 51 59 61 61 232

Maier Korbinian Diana Teising
Degenbeck Simon Diana Teising



Beer Andreas Dornberg Erharting
Hobmaier Stefan SV Immergrün Wolfsberg

1.10.31 Luftgewehr Einzelwertung Jugendklasse W
Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Heiß Sophie 11+1 Neumarkt 98 97 96 97 388
2. Grönemeyer Anika Bayerntreu Niedertaufkirchen 92 92 94 93 371
3. Hucul Eva Bayerntreu Niedertaufkirchen 90 97 95 89 371
4. Vorderholzer Regina SV Tannengrün Annabrunn 89 94 92 89 364
5. Horki Gabi ASG Mettenheim 84 89 86 84 343
6. Huber Hedwig SG Einig. Salmanskirchen 78 85 88 89 340
7. Gaßlbauer Katja Inntalschützen Fraham 87 87 79 85 338
8. Eisenkolb Manuela SG Einig. Salmanskirchen 79 83 92 81 335
9. Mikljic Julia FSG Mühldorf 86 82 88 79 335
10. Engel Vanessa Gilde Waldkraiburg 77 84 81 89 331
11. Seidl Simone Sebastianischü. Hofthambach 86 79 77 84 326
12. Dantmann Veronika SG Einig. Salmanskirchen 80 79 81 84 324
13. Schneider Sabrina SV Immergrün Wolfsberg 80 75 82 78 315
14. Dantmann Tina SG Einig. Salmanskirchen 79 70 87 78 314
15. Polz Manuela FSG Mühldorf 64 79 76 87 306
16. Seidl Katharina Sebastianischü. Hofthambach 79 71 79 77 306
17. Schmidt Alexandra TSS Mühldorf 77 74 73 78 302
18. Schmaußer Manuela Diana Teising 65 68 79 83 295
19. Schneider Tanja SV Immergrün Wolfsberg 72 64 77 65 278
20. Kreuzpointner Christa ASG Stetten 64 62 70 66 262
21. Maier Magdalena Diana Teising 68 60 54 69 251
22. Rauscheder Christina SV Immergrün Wolfsberg 63 66 53 55 237
23. Seidl Tatjana Inntalschützen Fraham 64 56 50 60 230
24. Erdmann Tara Hubertus Obertaufkirchen 61 45 61 59 226

Vogel Carina Hubertus Obertaufkirchen

1.10.40 Luftgewehr Einzelwertung Juniorenklasse A
Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Bichlmaier Michael SV Immergrün Wolfsberg 94 97 95 95 381
2. Schrankl Michael Gem. Frauenornau 94 97 92 95 378
3. Meyer Thomas ASG Mettenheim 92 89 92 95 368
4. Anzenberger Korbinian SG 1900 Haigerloh 87 89 90 91 357
5. Albrecht Florian ASG Mettenheim 88 86 88 87 349
6. Fesl Matthias Inntalschützen Fraham 91 85 85 78 339
7. Hammermaier Rainer SV Immergrün Wolfsberg 90 84 81 83 338
8. Frewer David ASG Stetten 81 81 83 82 327
9. Wallner Michael HB Flossing 87 81 81 77 326
10. Heiß Alexander 11+1 Neumarkt 77 80 89 79 325



11. Baumgartner Eric SG Edelweiß Eichfeld 78 78 81 83 320
12. Gammel Jonas ASG Ampfing 84 81 77 77 319
13. Bichlmaier Bastian ASG Stetten 72 78 87 78 315
14. Kreuzpointner Philipp ASG Stetten 70 77 78 81 306
15. Gramersberger Ulli SG Edelweiß Eichfeld 69 84 80 67 300
16. Höpfinger Stefan SG 1900 Haigerloh 80 73 71 73 297
17. Reiser Ludwig Inntalschützen Fraham 73 70 74 78 295
18. Probst Simon SV 1925 Stefanskirchen 58 67 76 74 275
19. Haberger Richard SG Edelweiß Eichfeld 70 67 57 76 270
20. Scheitzach Markus SG 1900 Haigerloh 69 55 71 65 260

Leipfinger Kilian Gem. Frauenornau

1.10.42 Luftgewehr Einzelwertung Juniorenklasse B
Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Bley Andreas D'Isengauer Mößling 95 85 89 92 361
2. Ansorge Lukas SG 1900 Haigerloh 92 87 90 90 359
3. Polz Alexander FSG Mühldorf 86 88 91 84 349
4. Marxbauer Maxi A+E Oberbgerkirchen 83 86 86 92 347
5. Bernhart Andreas SG 1900 Haigerloh 90 88 85 83 346
6. Zandl Michael Gem. Frauenornau 78 92 87 86 343
7. Biebl Tobias SV 1925 Stefanskirchen 84 88 80 80 332
8. Plischke Michael SV 1925 Stefanskirchen 77 84 86 84 331
9. Vince Benedek FSG Mühldorf 82 85 83 76 326
10. Brandl Dominik ASG Mettenheim 79 84 83 78 324
11. Lutz Matthias ASG Ampfing 85 81 81 77 324
12. Schreier Stefan Gem. Niederbergkirchen 75 77 85 82 319
13. Loew Matthias ASG Ampfing 77 89 79 74 319
14. Bönisch Christoph ASG Mettenheim 82 72 80 81 315
15. Rappolder Christoph Hubertus Obertaufkirchen 74 76 75 78 303
16. Wimmer Martin ASG Stetten 70 77 72 79 298
17. Lorenz Kevin Inntalschützen Fraham 71 72 75 77 295
18. Breu Mathias SG 1900 Haigerloh 78 79 75 62 294
19. Wieser Raphael Gem. Niederbergkirchen 76 73 72 61 282
20. Nicklbauer Christoph SV 1925 Stefanskirchen 66 63 71 80 280
21. Rosai Matthias Diana Teising 64 73 72 68 277
22. Überacker Hubert Inntalschützen Fraham 64 66 71 67 268
23. Hartmetz Michael SG 1900 Haigerloh 57 65 71 55 248
24. Bettstetter Martin SG 1900 Haigerloh 47 54 61 63 225

Auer Lukas 11+1 Neumarkt
Greiml Michael A+E Oberbgerkirchen

Neudecker Tobias A+E Oberbgerkirchen
Genzinger Simon ASG Stetten
Speckmeier Stefan Dornberg Erharting



1.10.41 Luftgewehr Einzelwertung Juniorenklasse A W
Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Grzeschik Laura 11+1 Neumarkt 88 92 91 82 353
2. Sedlmeier Sonja FSG Mühldorf 85 86 88 86 345
3. Winhart Anja FSG Mühldorf 90 82 85 86 343
4. Behr Kathrin SG Einig. Salmanskirchen 87 80 86 80 333
5. Dantmann Bianca SG Einig. Salmanskirchen 83 81 80 86 330
6. Huber Stefanie SG Einig. Salmanskirchen 81 82 82 81 326
7. Hemm Jutta SV Immergrün Wolfsberg 81 81 76 78 316
8. Bönisch Melanie ASG Mettenheim 73 80 78 73 304

1.10.43 Luftgewehr Einzelwertung Juniorenklasse B W
Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Kohlbeck Andrea Bayerntreu Niedertaufkirchen 94 97 95 95 381
2. Weber Michaela Hubertus Obertaufkirchen 86 87 88 90 351
3. Zaglauer Jacqueline Gilde Waldkraiburg 87 86 90 88 351
4. Vogel Alexandra Hubertus Obertaufkirchen 87 88 84 83 342
5. Steinböck Sandra ASG Ampfing 82 82 89 88 341
6. Hohenberger Veronika ASG Mettenheim 85 81 82 87 335
7. Edtmüller Sandra Inntalschützen Fraham 84 79 89 83 335
8. Wieser Nicole HB Flossing 77 70 86 80 313
9. Mittermayer Sophia Inntalschützen Fraham 83 67 76 84 310
10. Sickinger Johanna ASG Ampfing 75 71 77 81 304
11. Mayr Franziska HB Flossing 75 73 57 76 281
12. Huber Bettina SV Immergrün Wolfsberg 77 79 67 53 276

Ebert Andrea ASG Ampfing
Schötz Vera Gilde Waldkraiburg

2.10.20 Luftpistole Einzelwertung Schülerklasse
Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Siegerstetter Anna-Maria 11+1 Neumarkt 81 75 0 0 156
2. Kothlechner Korbinian FSG Kraiburg 72 64 136
3. Ostermann David Hubertus Obertaufkirchen 68 64 132
4. Sax Markus Hubertus Obertaufkirchen 68 59 127
5. Schweikl Dominik Hubertus Obertaufkirchen 59 46 105
6. Unterhaslberger Eva Hubertus Obertaufkirchen 50 44 0 0 94

2.10.30 Luftpistole Einzelwertung Jugendklasse
Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Peter Leonhard FSG Kraiburg 87 83 87 82 339
2. Dantmann Tina SG Einig. Salmanskirchen 81 84 82 83 330
3. Berger Tobias ASG Mettenheim 83 80 83 70 316



4. Eisenkolb Manuela SG Einig. Salmanskirchen 72 76 72 89 309
5. Huber Hedwig SG Einig. Salmanskirchen 83 73 77 75 308
6. Hell Dominik SG Einig. Salmanskirchen 75 79 60 59 273
7. Angeli Stefan Hubertus Obertaufkirchen 68 50 59 58 235
8. Dantmann Veronika SG Einig. Salmanskirchen 59 61 49 38 207

2.10.40 Luftpistole Einzelwertung Junioren 
Name Verein 1. 2. 3. 4. Gesamt

1. Huber Stefanie SG Einig. Salmanskirchen 89 92 90 86 357
2. Dantmann Bianca SG Einig. Salmanskirchen 88 87 92 86 353
3. Lamprecht Thomas FSG Kraiburg 84 91 86 86 347
4. Preintner Tobias FSG Kraiburg 69 80 63 75 287
5. Wimmer Martin HB Flossing 60 82 74 68 284
6. Vince Benedek FSG Mühldorf 64 56 73 71 264
7. Polz Alexander FSG Mühldorf 64 62 68 66 260
8. Behr Kathrin SG Einig. Salmanskirchen 72 55 58 65 250

Breitzler Paul SG Edelweiß Eichfeld
Prametsberger Ludwig HB Flossing

Mannschaftswertung LG Schüler

1. Bayerntreu Niedertaufkirchen
Kohlbeck Michael 180

Winkler Felix 170 509
Matzinger Alexander 159

2. ASG Mettenheim
Sollinger Maximilian 165
Sollinger Katharina 163 473

Schalk Fabian 145

3. Hubertus Obertaufkirchen
Ludwig Katharina 166
Schweikl Dominik 152 469

Unterhaslberger Eva 151

4. ASG Ampfing
Steinböck Kathrin 154

Höber Sarah 135 412
Asböck Matthias 123



5. ASG Stetten
Wimmer Gerhard 160
Ortmaier Verena 137 396

Obermeier Christian 99

6. Diana Teising
Rundbuchner Jakob 131
Florschütz Steffen 128 371

Spitzlberger Sabine 112

7. 11+1 Neumarkt
Petermaier Tobias 147

Petermaier Andreas 107 359
Bernauer Jakob 105

Mannschaftswertung LG Jugend

1. Bayerntreu Niedertaufkirchen
Hucul Eva 371

Grönemeyer Anika 371 1095
Winkler Florian 353

2. SG Einig. Salmanskirchen
Huber Hedwig 340

Eisenkolb Manuela 335 999
Dantmann Veronika 324

3. SV Immergrün Wolfsberg
Huber Maximilian 339

Zollner Markus 316 970
Schneider Sabrina 315

Mannschaftswertung LG Junioren

1. SG 1900 Haigerloh
Ansorge Lukas 359

Anzenberger Korbinian 357 1062
Bernhart Andreas 346

2. ASG Mettenheim
Meyer Thomas 368

Albrecht Florian 349 1052
Hohenberger Veronika 335



3. FSG Mühldorf
Polz Alexander 349
Sedlmeier Sonja 345 1037

Winhart Anja 343

4. SV Immergrün Wolfsberg
Bichlmaier Michael 381

Hammermaier Rainer 338 1035
Hemm Jutta 316

5. Hubertus Obertaufkirchen
Weber Michaela 351
Vogel Alexandra 342 996

Rappolder Christoph 303

6. SG Einig. Salmanskirchen
Behr Kathrin 333

Dantmann Bianca 330 989
Huber Stefanie 326

7. ASG Ampfing
Steinböck Sandra 341

Lutz Matthias 324 984
Gammel Jonas 319

7. Inntalschützen Fraham
Fesl Matthias 339

Edtmüller Sandra 335 984
Mittermayer Sophia 310

8. ASG Stetten
Frewer David 327

Bichlmaier Bastian 315 948
Kreuzpointner Philipp 306

9. SV 1925 Stefanskirchen
Biebl Tobias 332

Plischke Michael 331 943
Nicklbauer Christoph 280

10. HB Flossing



Wallner Michael 326
Wieser Nicole 313 920

Mayr Franziska 281

11. SG Edelweiß Eichfeld
Baumgartner Eric 320

Gramersberger Ulli 300 890
Haberger Richard 270

Mannschaftswertung LP Schüler

1. Hubertus Obertaufkirchen
Ostermann David 132

Sax Markus 127 364
Schweikl Dominik 105

Mannschaftswertung LP Jugend

1. SG Einig. Salmanskirchen
Dantmann Tina 330

Eisenkolb Manuela 309 947
Huber Hedwig 308

Mannschaftswertung LP Junioren

1. SG Einig. Salmanskirchen
Huber Stefanie 357

Dantmann Bianca 353 960
Behr Kathrin 250

Gesamtwertung Teiler

Name Verein Teiler
1. Plischke Lukas SV 1925 Stefanskirchen 3
2. Hammermaier Rainer SV Immergrün Wolfsberg 5,9
3. Vogel Alexandra Hubertus Obertaufkirchen 6,2
4. Albrecht Florian ASG Mettenheim 9,8
5. Huber Thomas SV Immergrün Wolfsberg 11,8
6. Lamprecht Thomas FSG Kraiburg 12,8
7. Seidl Simone Sebastianischü. Hofthambach 15,5
8. Heiß Sophie 11+1 Neumarkt 21,4



9. Engel Vanessa Gilde Waldkraiburg 28
10. Bettstetter Martin SG 1900 Haigerloh 30,7
11. Horki Gabi ASG Mettenheim 31,4
12. Huisman Daniel Hubertus Obertaufkirchen 31,8
13. Kohlbeck Andrea Bayerntreu Niedertaufkirchen 32,9
14. Rappolder Christoph Hubertus Obertaufkirchen 33,2
15. Biebl Tobias SV 1925 Stefanskirchen 36,6
16. Hucul Eva Bayerntreu Niedertaufkirchen 37,4
17. Dantmann Veronika SG Einig. Salmanskirchen 37,7
18. Obermeier Andreas ASG Stetten 39,2
19. Mayer-Kusterer Florian SG 1900 Haigerloh 39,3
20. Kohlbeck Michael Bayerntreu Niedertaufkirchen 41,8
21. Zens Armin Sebastianischü. Hofthambach 44,4
22. Anzenberger Korbinian SG 1900 Haigerloh 44,5
23. Huber Hedwig SG Einig. Salmanskirchen 44,5
24. Schrankl Michael Gem. Frauenornau 44,7
25. Hohenberger Veronika ASG Mettenheim 45,1
26. Bönisch Melanie ASG Mettenheim 45,7
27. Ansorge Lukas SG 1900 Haigerloh 46,8
28. Schneider Tanja SV Immergrün Wolfsberg 48,1
29. Zaglauer Jacqueline Gilde Waldkraiburg 48,7
30. Edtmüller Sandra Inntalschützen Fraham 49,8
31. Bichlmaier Michael SV Immergrün Wolfsberg 50,9
32. Hell Dominik SG Einig. Salmanskirchen 51,1
33. Meyer Thomas ASG Mettenheim 51,6
34. Weber Michaela Hubertus Obertaufkirchen 52,3
35. Peter Leonhard FSG Kraiburg 52,4
36. Vorderholzer Regina SV Tannengrün Annabrunn 53,9
37. Polz Alexander FSG Mühldorf 54,2
38. Thoma Florian SG Steeg 54,2
39. Preintner Tobias FSG Kraiburg 54,7
40. Zollner Markus SV Immergrün Wolfsberg 55
41. Sollinger Katharina ASG Mettenheim 55,3
42. Maier Magdalena Diana Teising 57,3
43. Winhart Anja FSG Mühldorf 59
44. Schreier Stefan Gem. Niederbergkirchen 61,2
45. Loew Matthias ASG Ampfing 62,9
46. Dantmann Bianca SG Einig. Salmanskirchen 63
47. Bley Andreas D'Isengauer Mößling 64,1
48. Kreuzpointner Philipp ASG Stetten 64,1
49. Wimmer Martin ASG Stetten 64,7
50. Bönisch Christoph ASG Mettenheim 65,1
51. Wimmer Martin HB Flossing 66



52. Söll Anna-Lena SG Einig. Salmanskirchen 66,3
53. Huber Maximilian SV Immergrün Wolfsberg 66,8
54. Probst Simon SV 1925 Stefanskirchen 67,8
55. Baumgartner Jakob SV 1925 Stefanskirchen 68,5
56. Wieser Nicole HB Flossing 69,4
57. Mikljic Julia FSG Mühldorf 69,9
58. Bauer Nico ASG Stetten 72
59. Dantmann Tina SG Einig. Salmanskirchen 73
60. Dantmann Veronika SG Einig. Salmanskirchen 73,3
61. Vince Benedek FSG Mühldorf 73,7
62. Grönemeyer Anika Bayerntreu Niedertaufkirchen 73,8
63. Grzeschik Laura 11+1 Neumarkt 75,1
64. Vince Benedek FSG Mühldorf 75,1
65. Höpfinger Stefan SG 1900 Haigerloh 75,6
66. Steinböck Sandra ASG Ampfing 76,1
67. Behr Kathrin SG Einig. Salmanskirchen 76,3
68. Mittermayer Sophia Inntalschützen Fraham 76,7
69. Behr Kathrin SG Einig. Salmanskirchen 77,5
70. Polz Manuela FSG Mühldorf 79,4
71. Breu Mathias SG 1900 Haigerloh 79,7
72. Kothlechner Korbinian FSG Kraiburg 80,4
73. Gammel Jonas ASG Ampfing 80,5
74. Gramersberger Ulli SG Edelweiß Eichfeld 81,7
75. Haberger Richard SG Edelweiß Eichfeld 82,2
76. Zandl Michael Gem. Frauenornau 83,4
77. Mayr Franziska HB Flossing 83,6
78. Gaßlbauer Katja Inntalschützen Fraham 84,9
79. Steinböck Kathrin ASG Ampfing 85,8
80. Heiß Alexander 11+1 Neumarkt 85,9
81. Schmaußer Manuela Diana Teising 87
82. Schreier Johannes Gem. Niederbergkirchen 87,6
83. Reiser Ludwig Inntalschützen Fraham 87,8
84. Angeli Stefan Hubertus Obertaufkirchen 89
85. Marxbauer Maxi A+E Oberbgerkirchen 89,7
86. Scheitzach Markus SG 1900 Haigerloh 90,3
87. Siegerstetter Philipp 11+1 Neumarkt 90,5
88. Sedlmeier Sonja FSG Mühldorf 91,6
89. Winkler Florian Bayerntreu Niedertaufkirchen 93,7
90. Wallner Michael HB Flossing 93,9
91. Hell Dominik SG Einig. Salmanskirchen 94,5
92. Frewer David ASG Stetten 94,7
93. Sickinger Johanna ASG Ampfing 96,7
94. Nicklbauer Christoph SV 1925 Stefanskirchen 97,3



95. Plischke Michael SV 1925 Stefanskirchen 100,2
96. Eisenkolb Manuela SG Einig. Salmanskirchen 103,2
97. Lutz Matthias ASG Ampfing 103,3
98. Sollinger Maximilian ASG Mettenheim 104
99. Dantmann Bianca SG Einig. Salmanskirchen 104,6
100. Leserer Korbinian Bayerntreu Niedertaufkirchen 106,5
101. Priller Christoph Dornberg Erharting 106,9
102. Höber Oliver ASG Ampfing 108
103. Gruber Andreas SG Steeg 109,1
104. Huber Stefanie SG Einig. Salmanskirchen 111
105. Ansorge Moritz SG 1900 Haigerloh 112,8
106. Baumgartner Eric SG Edelweiß Eichfeld 112,9
107. Berger Tobias ASG Mettenheim 117,3
108. Schmidt Alexandra TSS Mühldorf 117,9
109. Fesl Matthias Inntalschützen Fraham 119
110. Holzmann Markus SV Immergrün Wolfsberg 120
111. Schalk Fabian ASG Mettenheim 121,9
112. Ludwig Katharina Hubertus Obertaufkirchen 122
113. Bernhart Andreas SG 1900 Haigerloh 127,9
114. Dantmann Tina SG Einig. Salmanskirchen 128,8
115. Überacker Hubert Inntalschützen Fraham 129,7
116. Bichlmaier Bastian ASG Stetten 130,6
117. Wimmer Gerhard ASG Stetten 132,5
118. Osner Dominik A+E Oberbergkirchen 133,5
119. Wieser Patrick HB Flossing 139,1
120. Genzinger Claudia Bayerntreu Niedertaufkirchen 140
121. Matzinger Alexander Bayerntreu Niedertaufkirchen 140,5
122. Linner Elke FSG Mühldorf 141,1
123. Weingartner Andreas Dornberg Erharting 146,3
124. Huber Michael SV Immergrün Wolfsberg 147,4
125. Rauscheder Christina SV Immergrün Wolfsberg 147,9
126. Schweikl Dominik Hubertus Obertaufkirchen 148,7
127. Brandl Dominik ASG Mettenheim 149,1
128. Hundmeyer Lea Hubertus Obertaufkirchen 149,1
129. Eisenkolb Manuela SG Einig. Salmanskirchen 155,1
130. Ostermann David Hubertus Obertaufkirchen 161,5
131. Höber Sarah ASG Ampfing 169,3
132. Seidl Katharina Sebastianischü. Hofthambach 169,5
133. Winkler Felix Bayerntreu Niedertaufkirchen 174,8
134. Bock Sebastian SV 1925 Stefanskirchen 180
135. Seidl Tatjana Inntalschützen Fraham 180
136. Polz Alexander FSG Mühldorf 181,7
137. Erdmann Tara Hubertus Obertaufkirchen 182,2



138. Schneider Sabrina SV Immergrün Wolfsberg 190,4
139. Lorenz Kevin Inntalschützen Fraham 194,8
140. Sax Markus Hubertus Obertaufkirchen 196,7
141. Kreuzpointner Christa ASG Stetten 198,6
142. Wieser Raphael Gem. Niederbergkirchen 199,7
143. Huber Bettina SV Immergrün Wolfsberg 202
144. Kohlbeck Florian Bayerntreu Niedertaufkirchen 207,8
145. Weber Theresa Hubertus Obertaufkirchen 210,1
146. Leipinger Markus Hubertus Obertaufkirchen 211,3
147. Rosai Matthias Diana Teising 219,2
148. Steinberger Michaela Bayerntreu Niedertaufkirchen 219,8
149. Ostermann David Hubertus Obertaufkirchen 226,7
150. Huber Hedwig SG Einig. Salmanskirchen 231,7
151. Hemm Jutta SV Immergrün Wolfsberg 243,9
152. Siegerstetter Anna-Maria 11+1 Neumarkt 247,4
153. Huber Stefanie SG Einig. Salmanskirchen 248,7
154. Bernauer Jakob 11+1 Neumarkt 249,9
155. Petermaier Tobias 11+1 Neumarkt 253,4
156. Hartmetz Michael SG 1900 Haigerloh 254
157. Tröstl Simone Hubertus Obertaufkirchen 254,8
158. Schmid Lisa SG Steeg 265
159. Unterhaslberger Eva Hubertus Obertaufkirchen 267,5
160. Frühwirth Jana Diana Teising 271,6
161. Florschütz Steffen Diana Teising 276,4
162. Ortmaier Verena ASG Stetten 294,4
163. Sax Markus Hubertus Obertaufkirchen 315,4
164. Kurz Christian Bayerntreu Niedertaufkirchen 322,3
165. Schweikl Dominik Hubertus Obertaufkirchen 323,6
166. Zirnbauer Michael SG Steeg 323,8
167. Schmaußer Anna Diana Teising 334,4
168. Spitzlberger Sabine Diana Teising 335
169. Petermaier Andreas 11+1 Neumarkt 362,7
170. Asböck Matthias ASG Ampfing 364,8
171. Spagl Markus Bayerntreu Niedertaufkirchen 365,3
172. Rundbuchner Jakob Diana Teising 377,6
173. Angeli Stefan Hubertus Obertaufkirchen 392,6
174. Schmid Andrea Bayerntreu Niedertaufkirchen 414,5
175. Unterhaslberger Eva Hubertus Obertaufkirchen 440,3
176. Maier Kilian Bayerntreu Niedertaufkirchen 460,3
177. Bauer Eric Bayerntreu Niedertaufkirchen
178. Obermeier Christian ASG Stetten
179. Reisenbüchler Florian SG 1900 Haigerloh



Teilerwertung Mannschaft

1. SV Immergrün Wolfsberg 116,7
Hammermaier Rainer 5,9

Huber Thomas 11,8
Schneider Tanja 48,1

Bichlmaier Michael 50,9

2. Hubertus Obertaufkirchen 123,5
Vogel Alexandra 6,2
Huisman Daniel 31,8

Rappolder Christoph 33,2
Weber Michaela 52,3

3. ASG Mettenheim 132
Albrecht Florian 9,8

Horki Gabi 31,4
Hohenberger Veronika 45,1

Bönisch Melanie 45,7

4. SG 1900 Haigerloh 161,3
Bettstetter Martin 30,7

Mayer-Kusterer Florian 39,3
Anzenberger Korbinian 44,5

Ansorge Lukas 46,8

5. SV 1925 Stefanskirchen 175,9
Plischke Lukas 3

Biebl Tobias 36,6
Probst Simon 67,8

Baumgartner Jakob 68,5

6. Bayerntreu Niedertaufkirchen 185,9
Kohlbeck Andrea 32,9

Hucul Eva 37,4
Kohlbeck Michael 41,8
Grönemeyer Anika 73,8

7. SG Einig. Salmanskirchen 196,3



Dantmann Veronika 37,7
Huber Hedwig 44,5
Hell Dominik 51,1

Dantmann Bianca 63

8. FSG Kraiburg 200,3
Lamprecht Thomas 12,8

Peter Leonhard 52,4
Preintner Tobias 54,7

Kothlechner Korbinian 80,4

9. ASG Stetten 240
Obermeier Andreas 39,2

Kreuzpointner Philipp 64,1
Wimmer Martin 64,7

Bauer Nico 72

10. FSG Mühldorf 256,8
Polz Alexander 54,2
Winhart Anja 59
Mikljic Julia 69,9

Vince Benedek 73,7

11. 11+1 Neumarkt 272,9
Heiß Sophie 21,4

Grzeschik Laura 75,1
Heiß Alexander 85,9

Siegerstetter Philipp 90,5

12. Inntalschützen Fraham 299,2
Edtmüller Sandra 49,8

Mittermayer Sophia 76,7
Gaßlbauer Katja 84,9
Reiser Ludwig 87,8

13. ASG Ampfing 305,3



Loew Matthias 62,9
Steinböck Sandra 76,1

Gammel Jonas 80,5
Steinböck Kathrin 85,8

14. HB Flossing 312,9
Wimmer Martin 66
Wieser Nicole 69,4

Mayr Franziska 83,6
Wallner Michael 93,9

15. Diana Teising 635,1
Maier Magdalena 57,3

Schmaußer Manuela 87
Rosai Matthias 219,2
Frühwirth Jana 271,6

16. SG Steeg 752,1

Thoma Florian 54,2
Gruber Andreas 109,1

Schmid Lisa 265
Zirnbauer Michael 323,8


